

**INFORMACJA O PRZYJMOWANIU DODATKOWYCH
ZGŁOSZEŃ DO OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH
w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.**

Z uwagi na panującą epidemię wirusa SARS-CoV-2 oraz obostrzeniami i rygorami sanitarnymi z tym związanymi, oraz w związku z ograniczeniami w przyjmowaniu korespondencji przez niektóre urzędy gmin, dodatkowe zgłoszenia kandydatów na członków komisji mogą zostać przesłane w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany adres email urzędu gminy. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. Natomiast oryginały zgłoszeń należy przesać do właściwego urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie dodatkowych zgłoszeń).

W związku z ograniczeniem przyjmowania interesantów oraz wyjaśnieniami Państwowej Komisji Wyborczej, uprzejmie informuje, iż dodatkowych zgłoszeń kandydatów na członków OKW można dokonać:

- **drogą elektroniczną na adres email: urząd@bogoria.pl** w formie skanu. Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. Oryginały zgłoszenia należy przesać do urzędu pocztą tradycyjną (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).

- **drogą pocztową** na adres: Urząd Gminy w Bogorii ul. Opatowska 13, 28-210 Bogoria z dopiskiem na kopercie "**Zgłoszenie do OKW**".

- **bezpośrednio w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Zgłoszenie do OKW”, do urny** wystawionej w przedsionku wejścia głównego budynku Urzędu Gminy.

Dodatkowe zgłoszenia można składać **do dnia 17 kwietnia 2020 r., do godz. 10:00** (liczy się data wpływu do Urzędu Gminy w Bogorii).

Informację o sposobie zgłoszenia można również uzyskać pod nr tel.: **(15) 867-40-86**

Odnośnik do przedmiotowej informacji:

<https://kielce.kbw.gov.pl/wybory-i-referenda/wybory-prezydenta-rzeczypospolitej-polskiej/wybory-prezydenta-rp-w-2020ampnbspr/informacje-ogolne/informacje-komisarzy-wyborczych-w-kielcach-o-dodatkowych-zgloszeniach-i-losowaniach-do-obwodowych-ko>